
O co jde? Kde? Kdy? 

A proč? 



Lokalita 

Městský dům



IN-HUB? 

Co znamená HUB?? 

?



IN-HUB? 

Co znamená HUB?? 

je to místo, které si dává za cíl být takovým pracovním 

hnízdem. Vytváří zázemí, do kterého se slétají jednotlivci i 

firmy, nové projekty i stálice na trhu. V ideálním případě 

se tu vylíhnou nové nápady a projekty, které budou 

inspirovat dál a třeba i mimo “hnízdo”.



IN-HUB? 

VIZE

Firmy  

Školy  

Kreativci

Jednotlivci



IN-HUB? 

VIZE

Firmy  

Školy  

Kreativci

=
hnízdo nových 
nápadů a projektůJednotlivci



Co bude v IN-HUBu? 

Kanceláře

4 x kancelář s možností

zasídlení

Plně vybavené

Pro 2-6 osob

Polohovatelné stoly





Co bude v IN-HUBu? 

Konferenční sál

Kapacita sálu až 60 

účastníků

Samostatný vstup

Variabilní pro 

workshopy, přednášky



Co bude v IN-HUBu? 

Konferenční sál

Kapacita až 60 

účastníků

Samostatný vstup

Variabilní pro 

workshopy, přednášky





Co bude v IN-HUBu? 

Dílny 

Polytechnická dílna

Kreativní dílna

3D tiskárny



Co bude v IN-HUBu? 

Dílny 

Polytechnická dílnaKreativní dílna



Co bude v IN-HUBu? 

Nahrávací studio

Možnost nahrávání 

podcastů, rozhovorů





Co bude v IN-HUBu? 

Cowork

Kapacita až 22 osob

Call zona 

Tiskárna





Co bude v IN-HUBu? 

Kuchyňky

Jednací místnosti



Co bude v IN-HUBu? 

Naše služby

Konzultační služby pro inovativní firmy

Startupy

NašlápnuTO

Naše služby





Děkuji za pozornost

Filip Navrátil

filip@inhubprerov.eu

601 082 097

Těšíme se na

spolupráci! 

mailto:bortlova@inovaceok.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21

